
 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 
Zápis ze setkání Členské schůze 

ze dne 13. 9. 2022 
 

 

Přítomni: 22 členů 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Klub rodičů – třídní důvěrníci, činnost Klubu 
3. Plán akcí na školní rok podporované Klubem 
4. Diskuse 

 
 
Ad 1) 
Předseda Klubu přivítal přítomné na společném setkání Členské schůze, které se uskutečnilo za dobu 
existence Klubu podruhé (z důvodu covid-19 se dříve plánovaná setkání neuskutečnila). Rodiče byli 
seznámeni se základními informacemi o Klubu a jeho činnosti. 
 
Ad 2) 
Předseda Klubu představil třídní důvěrníky jednotlivých tříd, složení Rady a Výboru Klubu. Seznámil 
přítomné se Zprávou o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 2021/2022 a s akcemi, které Klub 
podpořil. Dále informoval o stanovení minimálního členského příspěvku na školní rok 2022/2023 ve 
výši 300 Kč na jedno dítě.  
Ad 3) 
Předseda Klubu seznámil přítomné s Plánem akcí na školní rok 2022/2023, které bude Klub rodičů 
finančně podporovat. 
 
Ad 4)  

- Na www.zsbohdalov.cz v sekci Klub rodičů, jsou zveřejněny veškeré informace o činnosti 
Klubu (stanovy, třídní důvěrníci, zápisy, …). 

- Další setkání Členské schůze je naplánované na září 2023. 

 

V Bohdalově dne 19. 9. 2021 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Mgr. Lucie Sklenářová     

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová          


